
Pasajes Aéreos Arica, Santiago, Arica 
1.-Kinyeling Toledo González 
2.-Roberto Arancibia Norris 
3.-Cristian Paredes Barraza 

R.U.T. 20.775.984-8 
R.U.T. 20.725.217-4 
R.U.T. 14.102.919-3 

Concépiq 
Pasajes Aéreos Arica, Temuco, Arica 
1.- Daniella Neira Hidalgo 

	
R.U.T. 17.012.836-2 

2.- Diego Delgado Atenas 
	

R.U.T. 17.829.860-7 

Requerimientos de Insumos 

Pasajes Aéreos Arica,ISantiago, Arica 
1.-Kinyeling Toledo onzález R.U.T. 20.775.984-8 
2.-Roberto Arancibia Norris  
3.-Yuvinza Norris Gozález 	 R.U.T. 13.417.778-0 

R.U.T. 20.725.217-4 

AN • TESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

UTI CARDENAS 
DE ARICA .g.,1111  

CATILLO G LLEGUILLOS 
SECIÉTARIO MUNICIPAL 

REPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 

DECRETO N° 14799 /2013.- 

ARICA, 15 de Octubre del 2013.- 

VISTOS: 

a) Decreto Alcaldicio N° 12433, de fecha 03 de Septiembre de 2013, que aprueba Programa 
denominado "APOYO PASAJES AEREOS A CORPORACION CAMPEONES Y CUEQUEROS DE 
CHILE". 

b) Ordinario N° 3608, de fecha 10 de Octubre de 2013 de Dirección de Desarrollo 
Comunitario. 

cl I as facultades que me confieren la I ey N° 18_695 "Orgánica Constitucional de 
Municipalidades" y sus modificaciones.- 

DECRETO: 

MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N° 12433, de fecha 03 de Septiembre 
del 2013, que aprueba Programa denominado "APOYO PASAJES AEREOS A CORPORACION 
CAMPEONES Y CUEQUEROS DE CHILE", en lo siguiente: 

DONDE DICE: 

Requerimientos de Insumos 
Concepto 

Priqnit4q Aéreos Adra, Ttz.muro, Arfen 

1.- Daniella Neira Hidalgo R.U.T. 17.012.836-2 
2.- Diego Delgado Atenas R.U.T. 17.829.860-7 
3.- Sonia Barraza Jara R.U.T. 	7.759.623-2 

DEBE DECIR: 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración y 
Finanzas, Contraloría' Municipal, Asesoría Jurídica, Asesoría Jurídica, SECPLAN y Secretaría 
Municipal. 


	Page 1

